
TERMINARZ ZAWODÓW STRZELECKICH NA 2015 R.  
ORGANIZOWANYCH W OKRĘGU PZŁ W KATOWICACH 

 

L.P. TERMIN ZAWODY ZAKRES 
STRZELAŃ KLASYFIKACJA STRZELNICA ORGANIZATOR KONTAKT TELEFON 

1 14-15.03.2015 
8 30 PUCHAR  ZIMY compak sporting wg FITASC Siemianowice 

Bańgów 
ŚKS ALFA  

Sp. z o.o. Marcin Pluciński  693 836 996 

2 
28.03.2015 
SOBOTA 

8 30 
PUCHAR BROWNINGA I WINCHESTERA 6-bój otwarta 

Dian 
Siemianowice 

Bańgów 
Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Eugeniusz Bałaga 
Aleksandra 

Łyczykowska 

506 091 009 
603 880 461 

3 
18.04.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O PUCHAR FIRMY  
LAS HUBERTA śrut wiekowa, Dian Rybnik Koło Łowieckie  

„Pod Bukiem” Ryszard Paszenda 600 472 232 

4 
26.04.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

TURNIEJ CZTERECH STRZELNIC  
IM. A. CIEMNIEWSKIEGO 

I RUNDA  
śrut  wg regulaminu 

Turnieju Jaworzno 
Z.O. PZŁ 

Katowice, Komisja 
Strzelecka 

Paweł 
Hetmańczyk 

Andrzej 
Kozakiewicz 

603 119 751 
602 707 697 

5 01.05.2015 
8 30  MAJÓWKA STRZELECKA  śrut wiekowa, Dian Rybnik Koło Łowieckie  

„Pod Bukiem” Ryszard Paszenda 600 472 232 

6 
09.05.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O PUCHAR  
ŁOWCZEGO REJONU PSZCZYŃSKIEGO 

JACKA PIOTRA 
śrut  

mistrzowska, 
powszechna, 

drużynowa kół 
łowieckich, Dian  

Orzesze Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Grzegorz Miciak 
Piotr Jacek 

 669 461 170 
  

7 
17.05.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

ZAWODY O PUCHAR ŁOWCZEGO  
REJONU III JAWORZNICKIEGO 

 
śrut 

mistrzowska, 
powszechna, 

drużynowa kół 
łowieckich 

Jaworzno 
Z.O. PZŁ 

Katowice, Komisja 
Strzelecka 

Andrzej 
Kozakiewicz 

Paweł 
Hetmańczyk 

602 707 697 
603 119 751 

8 
24.05.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

TURNIEJ CZTERECH STRZELNIC  
IM. A. CIEMNIEWSKIEGO 

II RUNDA 
śrut wg regulaminu Turnieju Orzesze Z.O. PZŁ Katowice, 

Komisja Strzelecka 
Grzegorz Miciak 

Paweł Hetmańczyk 
 669 461 170 
 603 119 751 

9 
30.05.2015 
SOBOTA 

8 30 
PUCHAR STAROSTY RYBNICKIEGO śrut wiekowa, Dian Rybnik Koło Łowieckie  

„Pod Bukiem” Ryszard Paszenda 600 472 232 

10 
31.05.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

ZAWODY OKRĘGOWE O PUCHAR  
PREZESA O.R.Ł., ŁOWCZEGO OKRĘGOWEGO P.Z.Ł.  I 

PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI STRZELECKIEJ 

6-bój 
100% lub 50% 

mistrzowska,  
powszechna, 

drużynowa kół łowieckich 
Dian 

Siemianowice 
Bańgów 

Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Eugeniusz Bałaga 
Antoni Kopel 
Aleksandra 

Łyczykowska 

506 091 009 
 

601 490 916 
 

603 880 461 

11 
07.06.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

ZAWODY O PUCHAR PREZESA  
TAURON S.A.  śrut otwarta, Dian Jaworzno Koło Łowieckie 

„Słonka” Jaworzno 

Andrzej 
Kozakiewicz 

Paweł 
Hetmańczyk 

602 707 697 
603 119 751 

12 
13.06.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA 
SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE śrut/pistolet wg regulaminu Siemianowice 

Bańgów 
Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Aleksandra Dzięcioł-
Gęsiarz 

Aleksandra 
Łyczykowska 

501 303 814 
 

603 880 461 

L.P. TERMIN ZAWODY ZAKRES 
STRZELAŃ KLASYFIKACJA STRZELNICA ORGANIZATOR KONTAKT TELEFON 



13 
20.06.2015 
SOBOTA  

8 30 

PUCHAR ŁOWCZEGO  
REJONU V RYBNICKIEGO śrut wiekowa, Dian, 

drużynowa kół łowieckich Rybnik Koło Łowieckie  
„Pod Bukiem” Ryszard Paszenda 600 472 232 

14 
05.07.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

TURNIEJ CZTERECH STRZELNIC  
IM. A. CIEMNIEWSKIEGO 

III RUNDA 
śrut  wg regulaminu Turnieju Rybnik  Z.O. PZŁ Katowice, 

Komisja Strzelecka 
Ryszard Paszenda 

Paweł Hetmańczyk 
600 472 232 
603 119 751 

15 
11.07.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA 
ŁAZISKA GÓRNE śrut 

mistrzowska, 
powszechna, 

drużynowa kół łowieckich 
Dian 

Orzesze Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Grzegorz Miciak 
Antoni Kopel 

 669 461 170 
601 490 916 

 

16 
18.07.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O  
„CZARNY DIAMENT ZIEMI ŚLĄSKIEJ” 6-bój 

otwarta, 
Dian, 

powszechna 

Siemianowice 
Bańgów 

Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Eugeniusz Bałaga 
Aleksandra 

Łyczykowska 

506 091 009 
 

603 880 461 

17 
02.08.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

ZAWODY O PUCHAR NADLEŚNICZEGO 
NADLEŚNICTWA CHRZANÓW śrut 

otwarta, Dian, 
drużynowa kół 

łowieckich 
Jaworzno 

Z.O. PZŁ 
Katowice, Komisja 

Strzelecka 

Andrzej 
Kozakiewicz 

Paweł 
Hetmańczyk 

602 707 697 
603 119 751 

18 
08.08.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA 
ORZESZE śrut 

mistrzowska, 
powszechna, 

drużynowa kół 
łowieckich,  

Dian  

Orzesze Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Grzegorz Miciak 
Paweł Hetmańczyk 

 669 461 170 
 603 119 751 

19 05-06.09.2015 
8 30 VII POLISH OPEN SPORTING parcours de chasse wg FITASC Siemianowice 

Bańgów 
ŚKS ALFA  
Sp. z o.o. Marcin Pluciński  693 836 996 

20 
12.09.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY O PUCHAR STAROSTY POWIATU 
MIKOŁOWSKIEGO śrut 

mistrzowska, 
powszechna, 

drużynowa kół łowieckich 
Dian  

Orzesze Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Grzegorz Miciak 
Antoni Kopel 

  
 669 461 170 

601 490 916 
 

21 
13.09.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

PUCHAR NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA 
RYBNIK śrut wiekowa, Dian Rybnik Koło Łowieckie  

„Pod Bukiem” Ryszard Paszenda 600 472 232 

22 
20.09.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

TURNIEJ CZTERECH STRZELNIC  
IM. A. CIEMNIEWSKIEGO 

(FINAŁ) 
śrut wg regulaminu Turnieju Siemianowice 

Bańgów 
Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Paweł Hetmańczyk 
Ewa Kraska 

603 119 751 
 

501 485 987 

23 
26.09.2015 
SOBOTA 

8 30 

ZAWODY  
O PUCHAR ŁOWCZEGO  

REJONU II BYTOMSKIEGO  
 I O PUCHAR ŁOWCZEGO  

REJONU VII ZAWIERCIAŃSKIEGO  
 

6-bój 

otwarta, 
powszechna, 

Dian 
Senior 

Siemianowice 
Bańgów 

Z.O. PZŁ Katowice, 
Komisja Strzelecka 

Eugeniusz Bałaga 
Aleksandra 

Łyczykowska 

506 091 009 
 

603 880 461 

 TERMIN ZAWODY ZAKRES 
STRZELAŃ KLASYFIKACJA STRZELNICA ORGANIZATOR KONTAKT TELEFON 

24 
04.10.2015 

NIEDZIELA 
8 30 

FINAŁ GAMEBORE CUP śrut open, 
Dian Jaworzno 

Z.O. PZŁ 
Katowice, Komisja 

Strzelecka 

Andrzej 
Kozakiewicz 

Maciej 
Bogdański 

602 707 697 
 
 

601 450 835 

25 11.11.2015 
8 30 ZAWODY „ANDRZEJKOWE” śrut wiekowa, Dian Rybnik Koło Łowieckie  

„Pod Bukiem” Ryszard Paszenda 600 472 232 

 


